
UCHWAŁA NR XXXIX/251/17
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 27 grudnia 2017 r.

w sprawie zaopiniowania projektu planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Miranowo”

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r., 
poz. 1875 ze zm.1)) w związku z art. 19 ust.2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2016r. 
poz. 2134 ze zm.2)) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie przedstawiony przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu 
projekt zarządzenia w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Miranowo” położonego 
w części na działkach nr 574/3, nr 574/4, nr 574/5, nr 574/6, nr 574/7, nr 574/8 i nr 579/7 w obrębie ewidencyjnym 
Lubiatowo,  stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017r. poz. 2232.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 2249,  poz. 2260,  z 2017r. poz. 60,  

poz.132,  poz.1074,  poz.1595.

Id: 2B1BC4EF-C7DC-42B8-A2D8-7FEBAEAC7CCF. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/251/17

Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 27 grudnia 2017 r.

Id: 2B1BC4EF-C7DC-42B8-A2D8-7FEBAEAC7CCF. Uchwalony Strona 1



Id: 2B1BC4EF-C7DC-42B8-A2D8-7FEBAEAC7CCF. Uchwalony Strona 2



Id: 2B1BC4EF-C7DC-42B8-A2D8-7FEBAEAC7CCF. Uchwalony Strona 3



Id: 2B1BC4EF-C7DC-42B8-A2D8-7FEBAEAC7CCF. Uchwalony Strona 4



Id: 2B1BC4EF-C7DC-42B8-A2D8-7FEBAEAC7CCF. Uchwalony Strona 5



Id: 2B1BC4EF-C7DC-42B8-A2D8-7FEBAEAC7CCF. Uchwalony Strona 6



Id: 2B1BC4EF-C7DC-42B8-A2D8-7FEBAEAC7CCF. Uchwalony Strona 7



Id: 2B1BC4EF-C7DC-42B8-A2D8-7FEBAEAC7CCF. Uchwalony Strona 8



Id: 2B1BC4EF-C7DC-42B8-A2D8-7FEBAEAC7CCF. Uchwalony Strona 9



Id: 2B1BC4EF-C7DC-42B8-A2D8-7FEBAEAC7CCF. Uchwalony Strona 10




